О включении в кадровый резерв на должность следователя,
помощника руководителя следственного отдела

В целях формирования кадрового резерва следственного управления по Воронежской области,
в соответствии с Положением о квалификационной комиссии по приему квалификационного
экзамена для постановки в резерв кадров на должность следователя, помощника руководителя
следственного отдела, утвержденным приказом руководителя следственного управления от 02
марта 2009 г. №20, руководствуясь ч.4 ст.11 Федерального закона «О прокуратуре Российской
Федерации»,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Включить   в   резерв   кадров  на должность следователя, помощника
руководителя следственного отдела лиц, успешно сдавших квалификационный экзамен:

Евсикова Сергея Владимировича
Железняк Игоря Петровича
Ковалеву Веру Ивановну
Мельник Михаила Юрьевича
Салигова Майрбека Магомедовича
Сильдирян Степана Рубеновича
Скворцова Ивана Николаевича
Сумина Сергея Анатольевича

 2. Приказ разместить на сайте следственного управления.

Основание: протокол заседания квалификационной комиссии от 10.06.2010.

И.о. руководителя следственного управления
Следственного комитета при прокуратуре
Российской Федерации
по Воронежской области

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               1 / 2

старший советник юстиции        И.В. Ковалев

22 Июня 2010

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857598

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               2 / 2

https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857598
http://www.tcpdf.org